

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Rekonštrukcia - Mierové námestie

Objekt: SO 100 Spevnené plochy včetně odvodnení komunikace (R1)

Objednávateľ: Mesto Trenčín, Mierové námestie 2, Trenčín

Zhotoviteľ:

Spracoval:

Miesto: Trenčín

Dátum: 2. 5. 2016

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
----	-------------	-------	----	-----------------	-------------------------	----------------------

HSV

Práce a dodávky HSV

1

Zemné práce

1	122202203	Odkopávka a prekopávka nezapažená pre cesty, v hornine 3 od 1000 do 10000m3	m3	1 750,000		
2	122202209	Odkopávky a prekopávky nezapažené pre cesty. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	525,000		
		1750*0,3		525,000		
3	131201101	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	50,740		
		"Uličné vpuste" 1,0*1,0*1,22*32		39,040		
		"základ pod vianoč.strom" 1/2*(1,6*1,6+2,8*2,8)*2,25		11,700		
		Súčet		50,740		
4	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	119,000		
		"Výkop ryhy pre základy schodov				
		12+5		17,000		
		"Výkop ryhy pre drenáže" 102		102,000		
		Súčet		119,000		
5	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	380,000		
		"zemina do násypu na medziskládku a späť" 190*2		380,000		
6	162501142	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 1000 do 10000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	1 720,966		
		"prebytočná zemina"				
		"výkopy" 50,74+119+1750		1 919,740		
		"do násypu" 190*-1		-190,000		
		"zásyp" -8,774		-8,774		
		Súčet		1 720,966		
7	162501143	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 1000 do 10000 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	12 046,762		
		1720,966 * 7		12 046,762		
8	171101103	Uloženie sypaniny do násypu súdržnej horniny s mierou zhutnenia nad 96 do 100 % podľa Proctor-Standard	m3	190,000		
9	171201203	Uloženie sypaniny na skládky nad 1000 do 10000 m3	m3	1 720,966		
10	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	4 193,946		
		"zemina" 1720,966*1,6		2 753,546		
		"vybúrané podkl.vrstvy" 340+1100,4		1 440,400		
		Súčet		4 193,946		
11	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	8,774		
		"základ pod vianoč.strom" 1/2*(1,6*1,6+2,8*2,8)*2,25		11,700		
		- 2,67		-2,670		
		- 1,6*1,6*0,1		-0,256		
		Súčet		8,774		
12	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	9 837,000		
		"námestie" 5311		5 311,000		
		"spev.plocha pre peších" 4164		4 164,000		

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Rekonštrukcia - Mierové námestie

Objekt: SO 100 Spevnené plochy včetně odvodnení komunikace (R1)

Objednávateľ: Mesto Trenčín, Mierové námestie 2, Trenčín

Zhotoviteľ:

Spracoval:

Miesto: Trenčín

Dátum: 2. 5. 2016

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
		"centr.ostrovček" 346+16		362,000		
		Súčet		9 837,000		

1.1 Zemné práce - terénne úpravy

13	121101112	Odstránenie ornice s premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 1000 m3	m3	148,000		
14	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	105,000		
		"potrebná ornica na medzikládku a späť" 350*0,15*2		105,000		
15	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	95,500		
		"prebytočná ornica" 148-52,5		95,500		
16	162501105	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	668,500		
		95,5 * 7		668,500		
17	167101101	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	52,300		
		"ornica na zahumusovanie" 52,3		52,300		
18	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	95,500		
		"prebytočná ornica" 148-52,5		95,500		
19	171209002	Poplatok za skladovanie - ornica	t	152,800		
		"prebytočná ornica" 95,5*1,6		152,800		
20	181301102	Rozprestretie ornice v rovine, plocha do 500 m2,hr.do 150 mm	m2	350,000		
		350		350,000		
21	181101101	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 bez zhutnenia	m2	350,000		

1.2 Zemné práce - búracie práce

22	113106111	Rozoberanie dlažby s akýmkoľvek lôžkom a výplňou škár, z mozaiky, -0,11800t	m2	6,930		
		"dvojiadok" 0,22*31,5		6,930		
23	113106221R	Rozoberanie dlažby schodov v ploche do 200 m2 z drobných kociek, -0,20000t	m2	66,500		
		"okolo Morového stĺpu" 66,5		66,500		
24	113106521	Rozoberanie dlažby vozoviek a plôch nad 200 m2 z drobných kociek alebo odsekov, -0,20000t	m2	5 928,000		
25	113106611	Rozoberanie dlažby všetkých druhov v ploche do 20 m2, -0,2600 t	m2	65,000		
		"pri vjazdoch a vstupoch" 65		65,000		
26	113307223	Odstránenie podkladu v ploche nad 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.200 do 300 m, -0,40000t	m2	850,000		
27	113307224	Odstránenie podkladu v ploche nad 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr. 300 do 400mm, -0,56000t	m2	1 965,000		
28	113307141	Odstránenie podkladu asfaltového v ploche do 200 m2, hr. vrstvy do 50 mm, -0,03800t	m2	12,500		
		"nájazdy a vchody" 12,5		12,500		
29	113307131	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	65,000		
		"pri vjazdoch a vstupoch" 65		65,000		

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Rekonštrukcia - Mierové námestie

Objekt: SO 100 Spevnené plochy včetně odvodnení komunikace (R1)

Objednávateľ: Mesto Trenčín, Mierové námestie 2, Trenčín

Zhotoviteľ:

Spracoval:

Miesto: Trenčín

Dátum: 2. 5. 2016

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
30	113107132	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm, -0,50000t	m2	56,000		
"vstupy a vjazdy" 56				56,000		
31	113107241	Odstránenie krytu v ploche nad 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm, -0,09800t	m2	3 342,000		
32	113107243	Odstránenie krytu asfaltového v ploche nad 200 m2, hr. nad 100 do 150 mm, -0,31600t	m2	492,000		
33	113201111	Vytrhanie obrúb kamenných, chodníkových ležatých, - 0,23000t	m	1 104,000		
1064,5				1 064,500		
"okolo mor.stĺpu" 39,5				39,500		
Súčet				1 104,000		

2 Zakladanie

34	212752127	Trativody z flexodrenážnych rúr DN 160 s lôžkom, s ich obsypom v otvorenom výkope	m	680,000		
"spev.plocha námestia" 484,5				484,500		
"cestná pláň" 59,5				59,500		
"Farská ulica" 136				136,000		
Súčet				680,000		
35	271521111	Vankúše zhutnené pod základy z kameniva hrubého drveného, frakcie 16 - 125 mm	m3	9,310		
"typ 1"						
"vchod č. 16"						
$0,25 \cdot (0,9 \cdot 2 + 3,4 - 0,6) \cdot 0,1 + 0,25 \cdot (3,4 - 0,6) \cdot 0,1$				0,185		
"vchod č. 42"						
$0,25 \cdot (0,9 \cdot 2 + 2,9 - 0,6) \cdot 0,1 + 0,25 \cdot (2,9 - 0,6) \cdot 0,1$				0,160		
"vchod č. 43+59"						
$(0,25 \cdot (0,9 \cdot 2 + 2,85 - 0,6) \cdot 0,1 + 0,25 \cdot (2,85 - 0,6) \cdot 0,1) \cdot 2$				0,315		
"vchod č. 50"						
$0,25 \cdot (0,9 \cdot 2 + 2,6 - 0,6) \cdot 0,1 + 0,25 \cdot (2,6 - 0,6) \cdot 0,1$				0,145		
Medzisúčet				0,805		
"TYP 3"						
"vchod č. 14"						
$0,25 \cdot (0,6 \cdot 2 + 2,7 - 0,6) \cdot 0,1 + 0,25 \cdot (2,7 - 0,6) \cdot 0,1$				0,135		
"vchod č. 15"						
$0,25 \cdot (0,6 \cdot 2 + 3,0 - 0,6) \cdot 0,1 + 0,25 \cdot (3,0 - 0,6) \cdot 0,1$				0,150		
"vchod č. 17"						
$0,25 \cdot (0,6 \cdot 2 + 1,75 - 0,6) \cdot 0,1 + 0,25 \cdot (1,75 - 0,6) \cdot 0,1$				0,088		
"vchod č. 36"						
$0,25 \cdot (0,6 \cdot 2 + 2,2 - 0,6) \cdot 0,1 + 0,25 \cdot (2,2 - 0,6) \cdot 0,1$				0,110		
"vchod č. 41"						
$0,25 \cdot (0,6 \cdot 2 + 3,6 - 0,6) \cdot 0,2 + 0,25 \cdot (3,6 - 0,6) \cdot 0,1$				0,285		
"vchod č. 44"						
$0,25 \cdot (0,6 \cdot 2 + 2,0 - 0,6) \cdot 0,1 + 0,25 \cdot (2,0 - 0,6) \cdot 0,1$				0,100		
"vchod č. 45"						
$0,25 \cdot (0,6 \cdot 2 + 2,55 - 0,6) \cdot 0,1 + 0,25 \cdot (2,55 - 0,6) \cdot 0,1$				0,128		
"vchod č. 49"						
$0,25 \cdot (0,6 \cdot 2 + 1,4 - 0,6) \cdot 0,1 + 0,25 \cdot (1,4 - 0,6) \cdot 0,1$				0,070		

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Rekonštrukcia - Mierové námestie

Objekt: SO 100 Spevnené plochy včetně odvodnení komunikace (R1)

Objednávateľ: Mesto Trenčín, Mierové námestie 2, Trenčín

Zhotoviteľ:

Spracoval:

Miesto: Trenčín

Dátum: 2. 5. 2016

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
		"vchod č. 51"				
		0,25*(0,6*2+1,8-0,6)*0,1 + 0,25*(1,8-0,6)*0,1		0,090		
		"vchod č. 57"				
		0,25*(0,6*2+2,2-0,6)*0,1 + 0,25*(2,2-0,6)*0,1		0,110		
		"vchod č. 58"				
		0,25*(0,6*2+6,15-0,6)*0,1 + 0,25*(6,15-0,6)*0,1		0,308		
		"vchod č. 63"				
		0,25*(0,6*2+2,1-0,6)*0,1 + 0,25*(2,1-0,6)*0,1		0,105		
		Medzisúččet		1,679		
		"TYP 5				
		"vchod č.2" 0,3*4,95*0,1		0,149		
		"vchod č.3" 0,3*4,95*0,1		0,149		
		"vchod č.5" 0,3*8,95*0,1		0,269		
		"vchod č.8" 0,3*3,35*0,1		0,101		
		"vchod č.9" 0,3*1,37*0,1		0,041		
		"vchod č.10" 0,3*1,3*0,1		0,039		
		"vchod č.11" 0,3*0,65*0,1		0,020		
		"vchod č.12" 0,3*1,5*0,1		0,045		
		"vchod č.13" 0,3*3,3*0,1		0,099		
		"vchod č.14" 0,3*1,2*0,1		0,036		
		"vchod č.24" 0,3*1,7*0,1		0,051		
		"vchod č.25" 0,3*1,7*0,1		0,051		
		"vchod č.30" 0,3*1,2*0,1		0,036		
		"vchod č.31" 0,3*3,85*0,1		0,116		
		"vchod č.32" 0,3*1,1*0,1		0,033		
		"vchod č.33" 0,3*3,9*0,1		0,117		
		"vchod č.34" 0,3*1,2*0,1		0,036		
		"vchod č.35" 0,3*5,5*0,1		0,165		
		"vchod č.37" 0,3*1,15*0,1		0,035		
		"vchod č.38" 0,3*2,05*0,1		0,062		
		"vchod č.39" 0,3*4,25*0,1		0,128		
		"vchod č.40" 0,3*5,45*0,1		0,164		
		"vchod č.48" 0,3*1,8*0,1		0,054		
		"vchod č.54" 0,3*2,75*0,1		0,083		
		"vchod č.55" 0,3*9,75*0,1		0,293		
		"vchod č.64" 0,3*2,1*0,1		0,063		
		Medzisúččet		2,435		
		"schody pre VUB vľavo" 2,2*0,25*0,1*2		0,110		
		"schody pre VUB vpravo" 2,3*0,25*0,1*2		0,115		
		Medzisúččet		0,225		
		"schodisko ostrovčeka pri morovom stĺpe v.č.9"				
		0,45*(3,95+3,95+6,0+8,35+13,75)*0,1		1,620		
		0,45*(3,95+3,95+6,0+8,35+13,75)*0,1		1,620		
		0,45*11,48*0,1		0,517		
		0,45*9,08*0,1		0,409		
		Medzisúččet		4,166		
		Súččet		9,310		
36	274351217	Debnenie stien základových pásov, zhotovenie-tradičné	m2	73,844		

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Rekonštrukcia - Mierové námestie

Objekt: SO 100 Spevnené plochy včetně odvodnení komunikace (R1)

Objednávateľ: Mesto Trenčín, Mierové námestie 2, Trenčín

Zhotoviteľ:

Spracoval:

Miesto: Trenčín

Dátum: 2. 5. 2016

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
		"vstupy do objektov"				
		"TYP 5				
		"vchod č.2" (0,3+4,95)*2*0,35		3,675		
		"vchod č.3" (0,3+4,95)*2*0,35		3,675		
		"vchod č.5" (0,3*8,95)*2*0,35		1,880		
		"vchod č.8" (0,3+3,35)*2*0,35		2,555		
		"vchod č.9" (0,3+1,37)*2*0,35		1,169		
		"vchod č.10" (0,3+1,3)*2*0,35		1,120		
		"vchod č.11" (0,3+0,65)*2*0,35		0,665		
		"vchod č.12" (0,3+1,5)*2*0,35		1,260		
		"vchod č.13" (0,3+3,3)*2*0,35		2,520		
		"vchod č.14" (0,3+1,2)*2*0,35		1,050		
		"vchod č.24" (0,3+1,7)*2*0,35		1,400		
		"vchod č.25" (0,3+1,7)*2*0,35		1,400		
		"vchod č.30" (0,3+1,2)*2*0,35		1,050		
		"vchod č.31" (0,3+3,85)*2*0,35		2,905		
		"vchod č.32" (0,3+1,1)*2*0,35		0,980		
		"vchod č.33" (0,3+3,9)*2*0,35		2,940		
		"vchod č.34" (0,3+1,2)*2*0,35		1,050		
		"vchod č.35" (0,3+5,5)*2*0,35		4,060		
		"vchod č.37" (0,3+1,15)*2*0,35		1,015		
		"vchod č.38" (0,3+2,05)*2*0,35		1,645		
		"vchod č.39" (0,3+4,25)*2*0,35		3,185		
		"vchod č.40" (0,3+5,45)*2*0,35		4,025		
		"vchod č.48" (0,3+1,8)*2*0,35		1,470		
		"vchod č.54" (0,3+2,75)*2*0,35		2,135		
		"vchod č.55" (0,3+9,75)*2*0,35		7,035		
		"vchod č.64" (0,3+2,1)*2*0,35		1,680		
		Medzisúččet		57,544		
		"TYP 6"				
		"vchod č.1" (0,3+0,9)*2*0,2		0,480		
		"vchod č.4" (0,3+2,5)*2*0,2		1,120		
		"vchod č.6" (0,3+0,85)*2*0,2		0,460		
		"vchod č.7" (0,3+0,85)*2*0,2		0,460		
		"vchod č.14" (0,3+2,7)*2*0,2		1,200		
		"vchod č.19" (0,3+1,1)*2*0,2		0,560		
		"vchod č.21" (0,3+1,1)*2*0,2		0,560		
		"vchod č.22" (0,3+1,0)*2*0,2		0,520		
		"vchod č.23" (0,3+1,55)*2*0,2		0,740		
		"vchod č.26" (0,3+3,9)*2*0,2		1,680		
		"vchod č.27" (0,3+0,9)*2*0,2		0,480		
		"vchod č.28" (0,3+2,35)*2*0,2		1,060		
		"vchod č.29" (0,3+4,35)*2*0,2		1,860		
		"vchod č.30" (0,3+1,2)*2*0,2		0,600		
		"vchod č.32" (0,3+1,1)*2*0,2		0,560		
		"vchod č.34" (0,3+1,2)*2*0,2		0,600		
		"vchod č.38" (0,3+2,05)*2*0,2		0,940		
		"vchod č.53" (0,3+1,6)*2*0,2		0,760		

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Rekonštrukcia - Mierové námestie

Objekt: SO 100 Spevnené plochy včetně odvodnení komunikace (R1)

Objednávateľ: Mesto Trenčín, Mierové námestie 2, Trenčín

Zhotoviteľ:

Spracoval:

Miesto: Trenčín

Dátum: 2. 5. 2016

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
		"vchod č.60" (0,3+1,1)*2*0,2		0,560		
		"vchod č.61" (0,3+1,0)*2*0,2		0,520		
		"vchod č.62" (0,3+1,15)*2*0,2		0,580		
		Medzisúččet		16,300		
		Súččet		73,844		
37	274351218	Debnenie stien základových pásov, odstránenie-tradičné	m2	73,844		
38	274321311	Betón základových pásov, železový (bez výstuže), tr.C 16/20	m3	10,574		
		"vstupy do objektov"				
		"TYP 5				
		"vchod č.2" 0,3*4,95*0,35		0,520		
		"vchod č.3" 0,3*4,95*0,35		0,520		
		"vchod č.5" 0,3*8,95*0,35		0,940		
		"vchod č.8" 0,3*3,35*0,35		0,352		
		"vchod č.9" 0,3*1,37*0,35		0,144		
		"vchod č.10" 0,3*1,3*0,35		0,137		
		"vchod č.11" 0,3*0,65*0,35		0,068		
		"vchod č.12" 0,3*1,5*0,35		0,158		
		"vchod č.13" 0,3*3,3*0,35		0,347		
		"vchod č.14" 0,3*1,2*0,35		0,126		
		"vchod č.24" 0,3*1,7*0,35		0,179		
		"vchod č.25" 0,3*1,7*0,35		0,179		
		"vchod č.30" 0,3*1,2*0,35		0,126		
		"vchod č.31" 0,3*3,85*0,35		0,404		
		"vchod č.32" 0,3*1,1*0,35		0,116		
		"vchod č.33" 0,3*3,9*0,35		0,410		
		"vchod č.34" 0,3*1,2*0,35		0,126		
		"vchod č.35" 0,3*5,5*0,35		0,578		
		"vchod č.37" 0,3*1,15*0,35		0,121		
		"vchod č.38" 0,3*2,05*0,35		0,215		
		"vchod č.39" 0,3*4,25*0,35		0,446		
		"vchod č.40" 0,3*5,45*0,35		0,572		
		"vchod č.48" 0,3*1,8*0,35		0,189		
		"vchod č.54" 0,3*2,75*0,35		0,289		
		"vchod č.55" 0,3*9,75*0,35		1,024		
		"vchod č.64" 0,3*2,1*0,35		0,221		
		Medzisúččet		8,507		
		"TYP 6"				
		"vchod č.1" 0,3*0,9*0,2		0,054		
		"vchod č.4" 0,3*2,5*0,2		0,150		
		"vchod č.6" 0,3*0,85*0,2		0,051		
		"vchod č.7" 0,3*0,85*0,2		0,051		
		"vchod č.14" 0,3*2,7*0,2		0,162		
		"vchod č.19" 0,3*1,1*0,2		0,066		
		"vchod č.21" 0,3*1,1*0,2		0,066		
		"vchod č.22" 0,3*1,0*0,2		0,060		
		"vchod č.23" 0,3*1,55*0,2		0,093		
		"vchod č.26" 0,3*3,9*0,2		0,234		

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Rekonštrukcia - Mierové námestie

Objekt: SO 100 Spevnené plochy včetně odvodnění komunikace (R1)

Objednávateľ: Mesto Trenčín, Mierové námestie 2, Trenčín

Zhotoviteľ:

Spracoval:

Miesto: Trenčín

Dátum: 2. 5. 2016

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
		"vchod č.27" 0,3*0,9*0,2		0,054		
		"vchod č.28" 0,3*2,35*0,2		0,141		
		"vchod č.29" 0,3*4,35*0,2		0,261		
		"vchod č.30" 0,3*1,2*0,2		0,072		
		"vchod č.32" 0,3*1,1*0,2		0,066		
		"vchod č.34" 0,3*1,2*0,2		0,072		
		"vchod č.38" 0,3*2,05*0,2		0,123		
		"vchod č.53" 0,3*1,6*0,2		0,096		
		"vchod č.60" 0,3*1,1*0,2		0,066		
		"vchod č.60" 0,3*1,0*0,2		0,060		
		"vchod č.60" 0,3*1,15*0,2		0,069		
		Medzisúčet		2,067		
		Súčet		10,574		
39	275321411	Betón základových pätiiek, železový (bez výstuže), tr.C 25/30	m3	2,670		
		"základ pre vianočný strom"				
		2,67		2,670		
40	275351217	Debnenie stien základových pätiiek, zhotovenie-tradičné	m2	11,560		
		"základ pre vianočný strom"				
		1,1*1,7*4		7,480		
		0,6*1,7*4		4,080		
		Súčet		11,560		
41	275351218	Debnenie stien základových pätiiek, odstránenie-tradičné	m2	11,560		
42	275362021	Výstuž základových pätiiek zo zvár. sietí KARI	t	0,053		
		"základ pre vianočný strom"				
		53,3*0,001		0,053		
3 Zvislé a kompletne konštrukcie						
43	311211125	Muriwo nadzákladové z lomového kameňa neoprac. lícované na maltu	m3	1,800		
		"pri synagoge" 0,25*1,0*1,2*6		1,800		
3.1 Zvislé a kompletne konštrukcie - obnova kam.múru						
44	114203202.	Očistenie kameňa alebo betónových tvárnic od malty	m3	9,735		
		materiálu"				
		4,9*2,0*0,75 *0,5		3,675		
		2,4*1,0*0,6*0,5		0,720		
		5,2*1,0*0,6*0,5		1,560		
		4,0*1,0*0,6*0,5		1,200		
		1,9*1,0*0,6*0,5		0,570		
		2,1*1,0*0,6*0,5		0,630		
		4,6*1,0*0,6*0,5		1,380		
		Súčet		9,735		
45	130201001	Výkop jamy a ryhy v obmedzenom priestore horn. tr.3 ručne	m3	30,000		
46	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	30,000		

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Rekonštrukcia - Mierové námestie

Objekt: SO 100 Spevnené plochy včetně odvodnení komunikace (R1)

Objednávateľ: Mesto Trenčín, Mierové námestie 2, Trenčín

Zhotoviteľ:

Spracoval:

Miesto: Trenčín

Dátum: 2. 5. 2016

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
47	162501105	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	210,000		
		30,000*7		210,000		
48	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	30,000		
49	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	48,000		
		30,000*1,6		48,000		
50	212752125	Trativody z flexodrenážnych rúr DN 100	m	25,100		
		4,9+2,4+5,2+4,0+1,9+2,1+4,6		25,100		
51	274321312	Betón základových pásov, železový (bez výstuže), tr.C 20/25	m3	18,180		
		"pri Far. schodoch"				
		2,4*1,0*0,9		2,160		
		5,2*1,0*0,9		4,680		
		4,0*1,0*0,9		3,600		
		1,9*1,0*0,9		1,710		
		2,1*1,0*0,9		1,890		
		4,6*1,0*0,9		4,140		
		Súčet		18,180		
52	274361825	Výstuž pre murivo základových pásov PREMAC s betónovou výplňou z ocele 10505	t	0,640		
		32*0,2*100*0,001		0,640		
53	311271321	Murivo nosné (m2) PREMAC 50x20x25 s betónovou výplňou hr. 20 cm	m2	30,000		
		materiálu"				
		4,9*2,0		9,800		
		2,4*1,0		2,400		
		5,2*1,0		5,200		
		4,0*1,0		4,000		
		1,9*1,0		1,900		
		2,1*1,0		2,100		
		4,6*1,0		4,600		
		Súčet		30,000		
54	327213141	Murivo nadzákladové múrov kyklopské z kameňa uprav. tvrdého	m3	9,735		
		materiálu"				
		4,9*2,0*0,75 *0,5		3,675		
		2,4*1,0*0,6*0,5		0,720		
		5,2*1,0*0,6*0,5		1,560		
		4,0*1,0*0,6*0,5		1,200		
		1,9*1,0*0,6*0,5		0,570		
		2,1*1,0*0,6*0,5		0,630		
		4,6*1,0*0,6*0,5		1,380		
		Súčet		9,735		
55	327213141M	Murivo nadzákladové múrov kyklopské z kameňa uprav. tvrdého - montáž	m3	9,735		
		materiálu"				
		4,9*2,0*0,75 *0,5		3,675		
		2,4*1,0*0,6*0,5		0,720		

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Rekonštrukcia - Mierové námestie

Objekt: SO 100 Spevnené plochy včetně odvodnení komunikace (R1)

Objednávateľ: Mesto Trenčín, Mierové námestie 2, Trenčín

Zhotoviteľ:

Spracoval:

Miesto: Trenčín

Dátum: 2. 5. 2016

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
		5,2*1,0*0,6*0,5		1,560		
		4,0*1,0*0,6*0,5		1,200		
		1,9*1,0*0,6*0,5		0,570		
		2,1*1,0*0,6*0,5		0,630		
		4,6*1,0*0,6*0,5		1,380		
		Súčet		9,735		
56	327501111	Výplň za oporami a protimrazové klíny so zhutnením z kameniva drveného alebo ťaženého pre múry a valy	m3	21,500		
		30-8,5		21,500		
57	327591111	Zhotovenie výplne a protimrazových klinov za oporami vrátane zhutnenia z ílu	m3	8,500		
		"kam.múru pri farských schodoch"8,5		8,500		
58	5812850000	Ílové tesnenie	t	1,520		
		0,677290836653386 * 2,244		1,520		
59	4341214R01	Osadzovanie krycej dosky kamennej na opornom múre	m	25,100		
		4,9+2,4+5,2+4,0+1,9+2,1+4,6		25,100		
60	58384014	Doskovitý kameň, žula tryskaná hr. 100 s drážkou	m2	16,604		
		(4,9+2,4+5,2+4,0+1,9+2,1+4,6)*0,6* 1,05		15,813		
61	627456126	Vyplnenie škár cem. maltou na hĺbky do 70 mm muriva z lomového kameňa kyklopského s vyškárovaním	m2	30,000		
		materiálu"				
		4,9*2,0		9,800		
		2,4*1,0		2,400		
		5,2*1,0		5,200		
		4,0*1,0		4,000		
		1,9*1,0		1,900		
		2,1*1,0		2,100		
		4,6*1,0		4,600		
		Súčet		30,000		
62	711132107	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti nopovou fóliou položenou voľne na ploche zvislej	m2	30,000		
		"kvôli rozobratíu kam.múru pri farských schodoch"				
		4,9*2,0		9,800		
		2,4*1,0		2,400		
		5,2*1,0		5,200		
		4,0*1,0		4,000		
		1,9*1,0		1,900		
		2,1*1,0		2,100		
		4,6*1,0		4,600		
		Súčet		30,000		
63	6288000630	Nopová fólia proti vlhkosti výška nopy 8 mm	m2	34,500		
		30 * 1,15		34,500		
64	998711201	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%			
65	96202239R	Rozoberanie muriva nadzákladového kamenného príp. zmieš. na akúkoľvek maltu, -2,38500t	m3	19,470		
		"kam.múru pri farských schodoch"				
		4,9*2,0*0,75		7,350		
		2,4*1,0*0,6		1,440		

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Rekonštrukcia - Mierové námestie

Objekt: SO 100 Spevnené plochy včetně odvodnení komunikace (R1)

Objednávateľ: Mesto Trenčín, Mierové námestie 2, Trenčín

Zhotoviteľ:

Spracoval:

Miesto: Trenčín

Dátum: 2. 5. 2016

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
		5,2*1,0*0,6		3,120		
		4,0*1,0*0,6		2,400		
		1,9*1,0*0,6		1,140		
		2,1*1,0*0,6		1,260		
		4,6*1,0*0,6		2,760		
		Súčet		19,470		
66	979082213	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	23,218		
		46,436*0,5		23,218		
67	979082219	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km	t	208,962		
		23,218*9		208,962		
68	979089612	Poplatok za skladovanie - kameň	t	23,218		
		23,218		23,218		

4

Vodorovné konštrukcie

69	430321313	Schodiskové konštrukcie, betón železový tr. C 16/20	m3	63,457		
		"typ 1"				
		"vchod č. 16"				
		$0,9*3,4*0,15 + 0,25*(0,9*2+3,4-0,6)*0,25 + 0,25*(3,4-0,6)*0,16$		0,859		
		$(0,3*0,15/2) * (3,4-0,3*4)$		0,050		
		$(0,3*0,15/2) * (3,4-0,3*2)$		0,063		
		$(0,3*0,15/2) * (0,6*2)$		0,027		
		$(0,3*0,15/2) * (3,4+0,6*2)$		0,104		
		"vchod č. 42"				
		$0,9*2,9*0,15 + 0,25*(0,9*2+2,9-0,6)*0,25 + 0,25*(2,9-0,6)*0,16$		0,740		
		$(0,3*0,15/2) * (2,9-0,3*4)$		0,038		
		$(0,3*0,15/2) * (2,9-0,3*2)$		0,052		
		$(0,3*0,15/2) * (0,6*2)$		0,027		
		$(0,3*0,15/2) * (2,9+0,6*2)$		0,092		
		"vchod č. 43+59"				
		$(0,9*2,85*0,15 + 0,25*(0,9*2+2,85-0,6)*0,25 + 0,25*(2,85-0,6)*0,16) * 2$		1,456		
		$((0,3*0,15/2) * (2,85-0,3*4)) * 2$		0,074		
		$((0,3*0,15/2) * (2,85-0,3*2)) * 2$		0,101		
		$((0,3*0,15/2) * (0,6*2)) * 2$		0,054		
		$((0,3*0,15/2) * (2,85+0,6*2)) * 2$		0,182		
		"vchod č. 50"				
		$0,9*2,6*0,15 + 0,25*(0,9*2+2,6-0,6)*0,25 + 0,25*(2,6-0,6)*0,16$		0,669		
		$(0,3*0,15/2) * (2,6-0,3*4)$		0,032		
		$(0,3*0,15/2) * (2,6-0,3*2)$		0,045		
		$(0,3*0,15/2) * (0,6*2)$		0,027		
		$(0,3*0,15/2) * (2,6+0,6*2)$		0,086		
		Medzisúčet		4,778		
		"TYP 2"				
		"vchod č.47"				
		$0,9*1,5*0,15 + (0,3*0,15/2) * 1,5*2 + 0,3*1,5*0,15$		0,338		

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Rekonštrukcia - Mierové námestie

Objekt: SO 100 Spevnené plochy včetně odvodnení komunikace (R1)

Objednávateľ: Mesto Trenčín, Mierové námestie 2, Trenčín

Zhotoviteľ:

Spracoval:

Miesto: Trenčín

Dátum: 2. 5. 2016

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
		"vchod č.59"				
		$0,9 \times 1,75 + (0,3 \times 0,5/2) \times 1,75 \times 2 + 0,3 \times 1,75 \times 0,15$		1,916		
		Medzisúččet		2,254		
		"TYP 3"				
		"vchod č. 14"				
		$0,6 \times 2,7 \times 0,15 + 0,25 \times (0,6 \times 2 + 2,7 - 0,6) \times 0,25 + 0,25 \times (2,7 - 0,6) \times 0,16$		0,533		
		$(0,3 \times 0,15/2) \times (2,7 + 0,3 \times 2)$		0,074		
		$(0,3 \times 0,15/2) \times (2,7 - 0,3 \times 2)$		0,047		
		"vchod č. 15"				
		$0,6 \times 3,0 \times 0,15 + 0,25 \times (0,6 \times 2 + 3,0 - 0,6) \times 0,25 + 0,25 \times (3,0 - 0,6) \times 0,16$		0,591		
		$(0,3 \times 0,15/2) \times (3,0 + 0,3 \times 2)$		0,081		
		$(0,3 \times 0,15/2) \times (3,0 - 0,3 \times 2)$		0,054		
		"vchod č. 17"				
		$0,6 \times 1,75 \times 0,15 + 0,25 \times (0,6 \times 2 + 1,75 - 0,6) \times 0,25 + 0,25 \times (1,75 - 0,6) \times 0,16$		0,350		
		$(0,3 \times 0,15/2) \times (1,75 + 0,3 \times 2)$		0,053		
		$(0,3 \times 0,15/2) \times (1,75 - 0,3 \times 2)$		0,026		
		"vchod č. 36"				
		$0,6 \times 2,2 \times 0,15 + 0,25 \times (0,6 \times 2 + 2,2 - 0,6) \times 0,25 + 0,25 \times (2,2 - 0,6) \times 0,16$		0,437		
		$(0,3 \times 0,15/2) \times (2,2 + 0,3 \times 2)$		0,063		
		$(0,3 \times 0,15/2) \times (2,2 - 0,3 \times 2)$		0,036		
		"vchod č. 41"				
		$0,6 \times 3,6 \times 0,15 + 0,25 \times (0,6 \times 2 + 3,6 - 0,6) \times 0,25 + 0,25 \times (3,6 - 0,6) \times 0,16$		0,707		
		$(0,3 \times 0,15/2) \times (3,6 + 0,3 \times 2)$		0,095		
		$(0,3 \times 0,15/2) \times (3,6 - 0,3 \times 2)$		0,068		
		"vchod č. 44"				
		$0,6 \times 2,0 \times 0,15 + 0,25 \times (0,6 \times 2 + 2,0 - 0,6) \times 0,25 + 0,25 \times (2,0 - 0,6) \times 0,16$		0,399		
		$(0,3 \times 0,15/2) \times (2,0 + 0,3 \times 2)$		0,059		
		$(0,3 \times 0,15/2) \times (2,0 - 0,3 \times 2)$		0,032		
		"vchod č. 45"				
		$0,6 \times 2,55 \times 0,15 + 0,25 \times (0,6 \times 2 + 2,55 - 0,6) \times 0,25 + 0,25 \times (2,55 - 0,6) \times 0,16$		0,504		
		$(0,3 \times 0,15/2) \times (2,55 + 0,3 \times 2)$		0,071		
		$(0,3 \times 0,15/2) \times (2,55 - 0,3 \times 2)$		0,044		
		"vchod č. 49"				
		$0,6 \times 1,4 \times 0,15 + 0,25 \times (0,6 \times 2 + 1,4 - 0,6) \times 0,25 + 0,25 \times (1,4 - 0,6) \times 0,16$		0,283		
		$(0,3 \times 0,15/2) \times (1,4 + 0,3 \times 2)$		0,045		
		$(0,3 \times 0,15/2) \times (1,4 - 0,3 \times 2)$		0,018		
		"vchod č. 51"				
		$0,6 \times 1,8 \times 0,15 + 0,25 \times (0,6 \times 2 + 1,8 - 0,6) \times 0,25 + 0,25 \times (1,8 - 0,6) \times 0,16$		0,360		
		$(0,3 \times 0,15/2) \times (1,8 + 0,3 \times 2)$		0,054		
		$(0,3 \times 0,15/2) \times (1,8 - 0,3 \times 2)$		0,027		
		"vchod č. 57"				

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Rekonštrukcia - Mierové námestie

Objekt: SO 100 Spevnené plochy včetně odvodnení komunikace (R1)

Objednávateľ: Mesto Trenčín, Mierové námestie 2, Trenčín

Zhotoviteľ:

Spracoval:

Miesto: Trenčín

Dátum: 2. 5. 2016

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
		0,6*2,2*0,15 + 0,25*(0,6*2+2,2-0,6)*0,25 + 0,25*(2,2-0,6)*0,16		0,437		
		(0,3*0,15/2) * (2,2+0,3*2)		0,063		
		(0,3*0,15/2) * (2,2-0,3*2)		0,036		
		"vchod č. 58"				
		0,6*6,15*0,15 + 0,25*(0,6*2+6,15-0,6)*0,25 + 0,25*(6,15-0,6)*0,16		1,197		
		(0,3*0,15/2) * (6,15+0,3*2)		0,152		
		(0,3*0,15/2) * (6,15-0,3*2)		0,125		
		"vchod č. 63"				
		0,6*2,1*0,15 + 0,25*(0,6*2+2,1-0,6)*0,25 + 0,25*(2,1-0,6)*0,16		0,418		
		(0,3*0,15/2) * (2,1+0,3*2)		0,061		
		(0,3*0,15/2) * (2,1-0,3*2)		0,034		
		Medzisúččet		7,634		
		"TYP 4				
		"vchod č.20"				
		0,6*1,1*0,15 + (0,3*0,15/2) *1,1*2		0,149		
		"vchod č.46"				
		0,6*2,5*0,15 + (0,3*0,15/2) *2,5*2		0,338		
		"vchod č.56"				
		0,6*0,9*0,15 + (0,3*0,15/2) *0,9*2		0,122		
		Medzisúččet		0,609		
		"schody do VUB vľavo"				
		2,3*(0,25*2+1,959)*0,15 + 0,25*2,2*0,223 + 0,25*2,2*0,37		1,175		
		(0,4*0,15/2)*2,3*6 + 0,2*2,2*0,15		0,480		
		"schody do VUB vpravo"				
		2,3*(0,25*2+1,36)*0,15 + 0,25*2,3*0,26 + 0,25*2,3*0,37		1,004		
		(0,4*0,15/2)*2,3*4 + 0,2*2,3*0,15		0,345		
		Medzisúččet		3,004		
		"schodisko ostrovčeka pri morovom stĺpe v.č.9"				
		"4 schody"				
		0,45*(3,95+3,95+6,0+8,35+13,75)*0,55		8,910		
		0,45*(3,95+3,95+6,0+8,35+13,75)*0,35		5,670		
		(6,0+8,35+13,75)*(1,501+0,45*2)*0,15		10,120		
		3,9*(1,5-0,6+0,45*2)*0,15		1,053		
		3,95*(1,5-0,6*2+0,45*2)*0,15		0,711		
		(0,6*0,15/2) * (6,0+8,35+13,75)		1,265		
		(0,6*0,15/2) * (6,0+8,35+13,75+3,9)		1,440		
		(0,6*0,15/2) * (6,0+8,35+13,75+3,9+3,95) *2		3,236		
		Medzisúččet		32,405		
		"3 schody"				
		0,45*11,48*0,35		1,808		
		0,45*9,08*0,55		2,247		
		1,8*10,47*0,15		2,827		
		(0,6*0,15/2) * (11,84+10,47+9,08)		1,413		
		Medzisúččet		8,295		
		"2 schody"				
		0,45*3,6*0,35		0,567		

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Rekonštrukcia - Mierové námestie

Objekt: SO 100 Spevnené plochy včetně odvodnění komunikace (R1)

Objednávateľ: Mesto Trenčín, Mierové námestie 2, Trenčín

Zhotoviteľ:

Spracoval:

Miesto: Trenčín

Dátum: 2. 5. 2016

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
		0,45*(3,6+6,2)*0,55		2,426		
		1/2*(3,6+6,2) * 1,2 *0,15		0,882		
		(0,6*0,15/2) * (3,6+3,6+6,2)		0,603		
		Medzisúččet		4,478		
		Súččet		63,457		
70	430362021	Výstuž schodiskových konštrukcií zo zvaraných sietí z drôtov typu KARI	t	0,783		
		(725+33+25)*0,001		0,783		
71	434121426R	Osadzovanie schodiskových stupňov kamenných, šírky 300mm, drsných do betónového lôžka hr. 15mm	m	247,230		
		"typ 1"				
		"vchod č. 16"				
		(3,4+0,6*2)		4,600		
		(3,4-0,3*2) + 0,6*2		4,000		
		(3,4-1,2)		2,200		
		"vchod č. 42"				
		(2,9+0,6*2)		4,100		
		(2,9-0,3*2) + 0,6*2		3,500		
		(2,9-1,2)		1,700		
		"vchod č. 43+59"				
		((2,85+0,6*2))*2		8,100		
		((2,85-0,3*2) + 0,6*2)*2		6,900		
		((2,85-1,2))*2		3,300		
		"vchod č. 50"				
		(2,6+0,6*2)		3,800		
		(2,6-0,3*2) + 0,3*0,6*2		2,360		
		(2,6-1,2)		1,400		
		Medzisúččet		45,960		
		"TYP 2"				
		"vchod č.47"				
		1,5*3		4,500		
		"vchod č.59"				
		1,75*3		5,250		
		Medzisúččet		9,750		
		"TYP 3"				
		"vchod č. 14" 2,7+0,3*2 + (2,7-0,6)		5,400		
		"vchod č. 15" 3,0+0,3*2 + (3,0-0,6)		6,000		
		"vchod č. 17" 1,75+0,3*2 + (1,75-0,6)		3,500		
		"vchod č. 36" 2,2+0,3*2 + (2,2-0,6)		4,400		
		"vchod č. 41" 3,6+0,3*2 + (3,6-0,6)		7,200		
		"vchod č. 44" 2,0+0,3*2 + (2,0-0,6)		4,000		
		"vchod č. 45" 2,55+0,3*2+(2,55-0,6)		5,100		
		"vchod č. 49" 1,4+0,3*2 + (1,4-0,6)		2,800		
		"vchod č. 51" 1,6+0,3*2 + (1,6-0,6)		3,200		
		"vchod č. 57" 2,2+0,3*2 + (2,2-0,6)		4,400		
		"vchod č. 58" 6,15+0,3*2 + (6,15-0,6)		12,300		
		"vchod č. 63" 2,1+0,3*2 + 2,1-0,6		4,200		
		Medzisúččet		62,500		

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Rekonštrukcia - Mierové námestie

Objekt: SO 100 Spevnené plochy včetně odvodnení komunikace (R1)

Objednávateľ: Mesto Trenčín, Mierové námestie 2, Trenčín

Zhotoviteľ:

Spracoval:

Miesto: Trenčín

Dátum: 2. 5. 2016

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
		"TYP 4				
		"vchod č.20"				
		1,1*2		2,200		
		"vchod č.46"				
		2,5*2		5,000		
		"vchod č.56"				
		0,9*2		1,800		
		Medzisúččet		9,000		
		"TYP 5				
		"vchod č.2" 4,95		4,950		
		"vchod č.3" 4,95		4,950		
		"vchod č.5" 8,95		8,950		
		"vchod č.8" 3,35		3,350		
		"vchod č.9" 1,37		1,370		
		"vchod č.10" 1,3		1,300		
		"vchod č.11" 0,65		0,650		
		"vchod č.12" 1,5		1,500		
		"vchod č.13" 3,3		3,300		
		"vchod č.14" 1,2		1,200		
		"vchod č.24" 1,7		1,700		
		"vchod č.25" 1,7		1,700		
		"vchod č.30" 1,2		1,200		
		"vchod č.31" 3,85		3,850		
		"vchod č.32" 1,1		1,100		
		"vchod č.33" 3,9		3,900		
		"vchod č.34" 1,2		1,200		
		"vchod č.35" 5,5		5,500		
		"vchod č.37" 1,15		1,150		
		"vchod č.38" 2,05		2,050		
		"vchod č.39" 4,25		4,250		
		"vchod č.40" 5,45		5,450		
		"vchod č.48" 1,8		1,800		
		"vchod č.54" 2,75		2,750		
		"vchod č.55" 9,75		9,750		
		"vchod č.64" 2,1		2,100		
		Medzisúččet		80,970		
		"TYP 6"				
		"vchod č.1" 0,9		0,900		
		"vchod č.4" 2,5		2,500		
		"vchod č.6" 0,85		0,850		
		"vchod č.7" 0,85		0,850		
		"vchod č.14" 2,7		2,700		
		"vchod č.19" 1,1		1,100		
		"vchod č.21" 1,1		1,100		
		"vchod č.22" 1,0		1,000		
		"vchod č.23" 1,55		1,550		
		"vchod č.26" 3,9		3,900		
		"vchod č.27" 0,9		0,900		

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Rekonštrukcia - Mierové námestie

Objekt: SO 100 Spevnené plochy včetně odvodnění komunikace (R1)

Objednávateľ: Mesto Trenčín, Mierové námestie 2, Trenčín

Zhotoviteľ:

Spracoval:

Miesto: Trenčín

Dátum: 2. 5. 2016

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
		"vchod č.28" 2,35		2,350		
		"vchod č.29" 4,35		4,350		
		"vchod č.30" 1,2		1,200		
		"vchod č.32" 1,1		1,100		
		"vchod č.34" 1,2		1,200		
		"vchod č.38" 2,05		2,050		
		"vchod č.53" 1,6		1,600		
		"vchod č.60" 1,1		1,100		
		"vchod č.60" 1,0		1,000		
		"vchod č.60" 1,15		1,150		
		Medzisúččet		34,450		
		"vchod VUB - vpravo" 2,3		2,300		
		"vchod VUB - vľavo" 2,3		2,300		
		Súččet		247,230		
72	583840144R1	Doskovitý kameň, žula, sivá farba, protišmykový povrch, šírka 300 mm, hr. 150mm	m	259,592		
		"vchody č 1-64" 242,63		242,630		
		"Vub" 2,3*2		4,600		
		Súččet		247,230		
73	434121426R2	Osadzovanie schodiskových stupňov kamenných, šírky 450mm, drsných do betónového lôžka hr. 15mm	m	13,800		
		"schody do VUB vpravo"				
		2,3*6		13,800		
74	583840144R2	Doskovitý kameň, žula, sivá farba, protišmykový povrch, šírka 450mm, hr. 150mm	m	14,490		
		"schody do VUB vpravo" 2,3*6		13,800		
75	434121426R1	Osadzovanie schodiskových stupňov kamenných, šírky 500 mm, drsných do betónového lôžka hr. 15mm	m	9,200		
		"schody do VUB vpravo"				
		2,3*4		9,200		
76	583840144R3	Doskovitý kameň, žula, sivá farba, protišmykový povrch, šírka 500 mm hr. 150mm	m	9,660		
		"schody do VUB vpravo" 2,3*4		9,200		
77	434121426R3	Osadzovanie schodiskových stupňov kamenných, šírky 600 mm, drsných do betónového lôžka hr. 15mm	m	198,300		
		"schodisko ostrovčeka pri morovom stĺpe v.č.9"				
		"horný stupeň" 64,05		64,050		
		"druhý stupeň" 57,5		57,500		
		"tretí stupeň" 48,35		48,350		
		"štvrtý stupeň" 28,4		28,400		
		Súččet		198,300		
78	583840144R41	Doskovitý kameň, žula, okrovej farby, tryskaný, protišmykový povrch, šírka 600mm, hr. 200mm s polomerom 361,6m	m	13,755		
		"schodisko ostrovčeka pri morovom stĺpe v.č.9" 13,1		13,100		
79	583840144R411	Doskovitý kameň, žula, okrovej farby, tryskaný, protišmykový povrch, šírka 600mm, hr. 200mm s polomerom 362,2 m	m	10,920		
		"schodisko ostrovčeka pri morovom stĺpe v.č.9" 10,4		10,400		

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Rekonštrukcia - Mierové námestie

Objekt: SO 100 Spevnené plochy včetně odvodnení komunikace (R1)

Objednávateľ: Mesto Trenčín, Mierové námestie 2, Trenčín

Zhotoviteľ:

Spracoval:

Miesto: Trenčín

Dátum: 2. 5. 2016

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
80	583840144R412	Doskovitý kameň, žula, okrovej farby, tryskaný, protišmykový povrch, šírka 600mm, hr. 200mm s polomerom 362,80 m	m	4,095		
		"schodisko ostrovčeka pri morovom stĺpe v.č.9" 3,9		3,900		
81	583840144R42	Doskovitý kameň, žula, okrovej farby, tryskaný, protišmykový povrch, šírka 600mm, hr. 200mm s polomerom 297,85 m	m	9,555		
		"schodisko ostrovčeka pri morovom stĺpe v.č.9" 9,1		9,100		
82	583840144R421	Doskovitý kameň, žula, okrovej farby, tryskaný, protišmykový povrch, šírka 600mm, hr. 200mm s polomerom 280,45m	m	11,025		
		"schodisko ostrovčeka pri morovom stĺpe v.č.9" 10,5		10,500		
83	583840144R422	Doskovitý kameň, žula, okrovej farby, tryskaný, protišmykový povrch, šírka 600mm, hr. 200mm s polomerom 281,05	m	12,443		
		"schodisko ostrovčeka pri morovom stĺpe v.č.9" 11,85		11,850		
84	583840144R43	Doskovitý kameň, žula, okrovej farby, tryskaný, protišmykový povrch, šírka 600mm, hr. 200mm s polomerom 300 m	m	15,698		
		"schodisko ostrovčeka pri morovom stĺpe v.č.9" 14,95		14,950		
85	583840144R431	Doskovitý kameň, žula, okrovej farby, tryskaný, protišmykový povrch, šírka 600mm, hr. 200mm s polomerom 300,6 m	m	15,383		
		"schodisko ostrovčeka pri morovom stĺpe v.č.9" 14,65		14,650		
86	583840144R432	Doskovitý kameň, žula, okrovej farby, tryskaný, protišmykový povrch, šírka 600mm, hr. 200mm s polomerom 301,2 m	m	15,068		
		"schodisko ostrovčeka pri morovom stĺpe v.č.9" 14,35		14,350		
87	583840144R433	Doskovitý kameň, žula, okrovej farby, tryskaný, protišmykový povrch, šírka 600mm, hr. 200mm s polomerom 301,80 m	m	14,753		
		"schodisko ostrovčeka pri morovom stĺpe v.č.9" 14,05		14,050		
88	583840144R44	Doskovitý kameň, žula, okrovej farby tryskaný, protišmykový povrch, šírka 600mm, hr. 200mm s polomerom 175 m	m	8,715		
		"schodisko ostrovčeka pri morovom stĺpe v.č.9" 8,3		8,300		
89	583840144R441	Doskovitý kameň, žula, okrovej farby, tryskaný, protišmykový povrch, šírka 600mm, hr. 200mm s polomerom 175,60 m	m	8,715		
		"schodisko ostrovčeka pri morovom stĺpe v.č.9" 8,3		8,300		
90	583840144R442	Doskovitý kameň, žula, okrovej farby, tryskaný, protišmykový povrch, šírka 600mm, hr. 200mm s polomerom 176,20 m	m	8,768		
		"schodisko ostrovčeka pri morovom stĺpe v.č.9" 8,35		8,350		
91	583840144R443	Doskovitý kameň, žula, okrovej farby, tryskaný, protišmykový povrch, šírka 600mm, hr. 200mm s polomerom 176,80 m	m	8,768		
		"schodisko ostrovčeka pri morovom stĺpe v.č.9" 8,35		8,350		
92	583840144R45	Doskovitý kameň, žula, okrovej farby, tryskaný, protišmykový povrch, šírka 600mm, hr. 200mm s polomerom 100 m	m	19,530		
		"schodisko ostrovčeka pri morovom stĺpe v.č.9" 18,6		18,600		

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Rekonštrukcia - Mierové námestie

Objekt: SO 100 Spevnené plochy včetně odvodnení komunikace (R1)

Objednávateľ: Mesto Trenčín, Mierové námestie 2, Trenčín

Zhotoviteľ:

Spracoval:

Miesto: Trenčín

Dátum: 2. 5. 2016

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
93	583840144R451	Doskovitý kameň, žula, okrovej farby, tryskaný, protišmykový povrch, šírka 600mm, hr. 200mm s polomerom 100,60 m	m	14,333		
"schodisko ostrovčeka pri morovom stĺpe v.č.9" 13,65				13,650		
94	583840144R452	Doskovitý kameň, žula, okrovej farby, tryskaný, protišmykový povrch, šírka 600mm, hr. 200mm s polomerom 101,20 m	m	10,395		
"schodisko ostrovčeka pri morovom stĺpe v.č.9" 9,9				9,900		
95	583840144R453	Doskovitý kameň, žula, okrovej farby, tryskaný, protišmykový povrch, šírka 600mm, hr. 200mm s polomerom 101,80 m	m	6,300		
"schodisko ostrovčeka pri morovom stĺpe v.č.9" 6,0				6,000		
96	434351141	Debnenie stupňov na podstupňovej doske alebo na teréne pôdorysne priamočiarych zhotovenie	m2	48,887		
"TYP 2"						
"vchod č.47"						
1,5*0,15*3 + (0,3*0,15/2)*2*2				0,765		
"vchod č.59"						
1,75*0,15*3 + (0,3*0,15/2)*2*2				0,878		
Medzisúččet				1,643		
"TYP 4"						
"vchod č.20"						
1,1*0,15*2 + (0,3*0,15/2)*2*2				0,420		
"vchod č.46"						
2,5*0,15*2 + (0,3*0,15/2)*2*2				0,840		
"vchod č.56"						
0,9*0,15*2 + (0,3*0,15/2)*2*2				0,360		
Medzisúččet				1,620		
"ostrovček pri Morovom stĺpe - 3schody"						
(0,45+11,48)*2*0,35				8,351		
(0,45+9,08)*2*0,55				10,483		
(1,8+10,47)*2*0,15				3,681		
(0,6*0,15/2) * 3*2				0,270		
(11,84+10,47+9,08)*0,15				4,709		
Medzisúččet				27,494		
"2 schody"						
(0,45+3,6)*2*0,35				2,835		
(0,45+(3,6+6,2)) * 2 * 0,55				11,275		
(4,9 + 1,2)*2 *0,15				1,830		
(0,6*0,15/2) * 2*2				0,180		
(3,6+3,6+6,2)*0,15				2,010		
Medzisúččet				18,130		
Súččet				48,887		
97	434351142	Debnenie stupňov na podstupňovej doske alebo na teréne pôdorysne priamočiarych odstránenie	m2	48,887		
98	434351145	Debnenie stupňov na podstupňovej doske alebo na teréne pôdorysne krivočiarych zhotovenie	m2	84,360		
"typ 1"						
"vchod č. 16"						
(0,9*2+3,4)*0,5				2,600		

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Rekonštrukcia - Mierové námestie

Objekt: SO 100 Spevnené plochy včetně odvodnení komunikace (R1)

Objednávateľ: Mesto Trenčín, Mierové námestie 2, Trenčín

Zhotoviteľ:

Spracoval:

Miesto: Trenčín

Dátum: 2. 5. 2016

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
		(0,6*2+3,4-0,6)*0,15		0,600		
		(0,3*2+3,4-1,2)*0,15		0,420		
		"vchod č. 42"				
		(0,9*2+2,9)*0,5		2,350		
		(0,6*2+2,9-0,6)*0,15		0,525		
		(0,3*2+2,9-1,2)*0,15		0,345		
		"vchod č. 43+59"				
		((0,9*2+2,85)*0,5)*2		4,650		
		((0,6*2+2,85-0,6)*0,15)*2		1,035		
		((0,3*2+2,85-1,2)*0,15)*2		0,675		
		"vchod č. 50"				
		(0,9*2+2,6)*0,5		2,200		
		(0,6*2+2,6-0,6)*0,15		0,480		
		(0,3*2+2,6-1,2)*0,15		0,300		
		Medzisúčet		16,180		
		"TYP 3"				
		"vchod č. 14"				
		(0,6*2+2,7)*0,5		1,950		
		(0,3*2+2,7-1,2)*0,15		0,315		
		"vchod č. 15"				
		(0,6*2+3,0)*0,5		2,100		
		(0,3*2+3,0-1,2)*0,15		0,360		
		"vchod č. 17"				
		(0,6*2+1,75)*0,5		1,475		
		(0,3*2+1,75-1,2)*0,15		0,173		
		"vchod č. 36"				
		(0,6*2+2,2)*0,5		1,700		
		(0,3*2+2,2-1,2)*0,15		0,240		
		"vchod č. 41"				
		(0,6*2+3,6)*0,5		2,400		
		(0,3*2+3,6-1,2)*0,15		0,450		
		"vchod č. 44"				
		(0,6*2+2,0)*0,5		1,600		
		(0,3*2+2,0-1,2)*0,15		0,210		
		"vchod č. 45"				
		(0,6*2+2,55)*0,5		1,875		
		(0,3*2+2,55-1,2)*0,15		0,293		
		"vchod č. 49"				
		(0,6*2+1,4)*0,5		1,300		
		(0,3*2+1,4-1,2)*0,15		0,120		
		"vchod č. 51"				
		(0,6*2+1,8)*0,5		1,500		
		(0,3*2+1,8-1,2)*0,15		0,180		
		"vchod č. 57"				
		(0,6*2+2,2)*0,5		1,700		
		(0,3*2+2,2-1,2)*0,15		0,240		
		"vchod č. 58"				
		(0,6*2+6,15)*0,5		3,675		

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Rekonštrukcia - Mierové námestie

Objekt: SO 100 Spevnené plochy včetně odvodnění komunikace (R1)

Objednávateľ: Mesto Trenčín, Mierové námestie 2, Trenčín

Zhotoviteľ:

Spracoval:

Miesto: Trenčín

Dátum: 2. 5. 2016

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
		(0,3*2+6,15-1,2)*0,15		0,833		
		"vchod č. 63"				
		(0,6*2+2,1)*0,5		1,650		
		(0,3*2+2,1-1,2)*0,15		0,225		
		Medzisúččet		26,564		
		"schody do VUB vľavo"				
		(2,2+(0,25*2+1,959))*2*0,15 + 2,2*0,15*5 + 2,2*0,5*1		4,148		
		(0,4*0,15/2)*6 *2		0,360		
		"schody do VUB vpravo"				
		(2,3+(0,25*2+1,959))*2*0,15 + 2,3*0,15*5 + 2,3*0,5*1		4,303		
		(0,4*0,15/2)*4*2		0,240		
		Medzisúččet		9,051		
		"schodisko ostrovčeka pri morovom stĺpe v.č.9"				
		((6,0+8,35+13,75)+(1,501+0,45*2))*2*0,15		9,150		
		(3,9+(1,5-0,6+0,45*2))*2*0,15		1,710		
		(3,95+(1,5-0,6*2+0,45*2))*2*0,15		1,545		
		(6,0+8,35+13,75)*0,15		4,215		
		(6,0+8,35+13,75+3,9) *0,15		4,800		
		(6,0+8,35+13,75+3,9+3,95) *2 *0,15		10,785		
		(0,6*0,15/2) *4*2		0,360		
		Medzisúččet		32,565		
		Súččet		84,360		

99	434351146	Debenie stupňov na podstupňovej doske alebo na teréne pôdorysne krivočiarych odstránenie	m2	84,360		
100	451541111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope zo štrkodrvy 0-63 mm	m3	3,200		
		"Uličné vpuste" 1,0*1,0*0,1*32		3,200		

Vodorovné konštrukcie - schody na Farskej ulici

4.1

101	434121426R	Osadzovanie schodiskových stupňov kamenných, šírky 350 mm, drsných do betónového lôžka hr. 15mm	m	88,350		
		"1 výstupné rameno "				
		"(spodný stupeň)				
		4,6 +3,85		8,450		
		"2"				
		4,6+3,25		7,850		
		"3"				
		4,6+2,8		7,400		
		"4"				
		4,6+2,3		6,900		
		"5"				
		4,6+1,8		6,400		
		"6"				
		4,6+1,3		5,900		
		"7"				
		4,6+0,75		5,350		
		"2. rameno" 6*4,5		27,000		
		"3. rameno" 4,4+4,4+4,3		13,100		
		Súččet		88,350		

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Rekonštrukcia - Mierové námestie

Objekt: SO 100 Spevnené plochy včetně odvodnení komunikace (R1)

Objednávateľ: Mesto Trenčín, Mierové námestie 2, Trenčín

Zhotoviteľ:

Spracoval:

Miesto: Trenčín

Dátum: 2. 5. 2016

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
102	58384014R1	Doskovitý kameň, tryskaná žula, šírka 350 mm, hr. 160mm - tvarovo a farebne zhodné s pôvodnými schodmi	m	73,023		
		88,35-3,85-3,25-2,8-2,3-1,8-1,3-0,75		72,300		
103	58384014R2	Doskovitý kameň, tryskaná žula, šírka 350 mm, hr. 160mm R=2,35m - tvarovo a farebne zhodné s pôvodnými schodmi	m	3,889		
		3,85*1,01		3,889		
104	58384014R3	Doskovitý kameň, tryskaná žula, šírka 350 mm, hr. 160mm R=2,0m - tvarovo a farebne zhodné s pôvodnými schodmi	m	3,283		
		3,25*1,01		3,283		
105	58384014R31	Doskovitý kameň, tryskaná žula, šírka 350 mm, hr. 160mm R=1,65m - tvarovo a farebne zhodné s pôvodnými schodmi	m	2,828		
		2,8*1,01		2,828		
106	58384014R5	Doskovitý kameň, tryskaná žula, šírka 350 mm, hr. 160mm R=1,35m - tvarovo a farebne zhodné s pôvodnými schodmi	m	2,323		
		2,3*1,01		2,323		
107	58384014R6	Doskovitý kameň, tryskaná žula, šírka 350 mm, hr. 160mm R=1,0m - tvarovo a farebne zhodné s pôvodnými schodmi	m	1,818		
		1,8*1,01		1,818		
108	58384014R7	Doskovitý kameň, tryskaná žula, šírka 350 mm, hr. 160mm R=0,65m - tvarovo a farebne zhodné s pôvodnými schodmi	m	1,313		
		1,3*1,01		1,313		
109	58384014R8	Doskovitý kameň, tryskaná žula, šírka 350 mm, hr. 160mm R=0,35m - tvarovo a farebne zhodné s pôvodnými schodmi	m	0,758		
		0,75*1,01		0,758		
110	963022819	Búranie kamenných schodiskových stupňov - 0,11200t	m	88,350		
		88,35		88,350		

stred. Farskej ul. + ul. pozdĺž kostola

5

sv.Xaverského

111	56476211R	Podklad alebo kryt z kameniva 0-45mm mechanicky spevneného po zhut.hr. 200 mm	m2	5 311,000		
112	564851113	Podklad zo štrkdrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 170 mm	m2	5 311,000		
113	591111121	Kladenie dlažby z kociek drobných do lôžka z kameniva ťaženého	m2	5 311,000		
114	583001	Kocky dlažobné andezitové 8x11 hr. 11cm tmavošedá farba - skladané do vejárovej väzby - 50% použitie pôvodnej dlažby	m2	2 788,275		
		5311*0,5 *1,05		2 788,275		
115	583001R	Kocky dlažobné andezitové 8x11 hr. 11cm tmavošedá farba - skladané do vejárovej väzby - 50% nová ochodená rovnaký farebný odtieň ako pôvodná (najlepšie z lomu z rovnakej lokality)	m2	2 788,275		
		5311*0,5 *1,05		2 788,275		

Komunikácie - námestie pre peších + zmiešaná premávka

5.1

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Rekonštrukcia - Mierové námestie

Objekt: SO 100 Spevnené plochy včetně odvodnení komunikace (R1)

Objednávateľ: Mesto Trenčín, Mierové námestie 2, Trenčín

Zhotoviteľ:

Spracoval:

Miesto: Trenčín

Dátum: 2. 5. 2016

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
116	564752114R	Podklad alebo kryt z mechanicky spevneného kameniva 0-45mm po zhut.hr. 180 mm	m2	4 164,000		
117	564851113	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 170 mm	m2	4 164,000		
118	596111111	Kladenie dlažby z mozaiky pre peších do lôžka z kameniva ťaženého	m2	4 164,000		
119	583800560	Štiepaná dlažbová mozaika 40x60 hrúbka 60mm žulová, šedý odtieň	m2	4 372,200		
4164 * 1,05				4 372,200		

Komunikácie - centrálny ostrovček námestia + plocha pri farských schodoch

5.2

120	564871111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 250 mm	m2	346,000		
121	596111111	Kladenie dlažby z mozaiky pre peších do lôžka z kameniva ťaženého	m2	346,000		
122	583800560	Štiepaná dlažbová mozaika 40x60 hrúbka 60mm žulová, okrová - ukladané do kruhu	m2	235,200		
224 * 1,05				235,200		
123	583800560R2	Štiepaná dlažbová mozaika 40x60 hrúbka 60mm žulová, okrová - vejárová väzba	m2	73,500		
70 * 1,05				73,500		
124	5838005601	Štiepaná dlažbová mozaika 40x60 hrúbka 60mm žulová, šedá	m2	52,500		
50 * 1,05				52,500		
125	596141111R	Kladenie dlažby z mozaiky pre peších do lôžka z malty SIKA FASTFIX 133 resp.ekvivalent	m2	16,000		
126	583800560	Štiepaná dlažbová mozaika 40x60 hrúbka 60mm žulová, okrová - ukladané do kruhu	m2	16,800		
16 * 1,05				16,800		
127	564752114R	Podklad alebo kryt z mechanicky spevneného kameniva 0-45mm po zhut.hr. 180 mm	m2	16,000		
128	564851113	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 170 mm	m2	16,000		
129	591111121	Kladenie dlažby z kociek drobných do lôžka z kameniva ťaženého	m2	61,980		
"kruhové pásy okolo fontány" 208*0,11				22,880		
"kruhové pásy okolo ochr.mreží" 391*0,1				39,100		
Súčet				61,980		
130	583002	Kocky dlažbové anhezitové štiepané 80x110 hrúbka 110mm šedá farba - ukladanie do kruhu	m2	24,264		
"kruhové pásy okolo fontány" 208*0,11*1,01				23,109		
131	583003	Kocky dlažbové anhezitové štiepané 100x100 hrúbka 110mm šedá farba - ukladanie okolo mreží	m2	41,055		
"kruhové pásy okolo ochr.mreží" 391*0,1				39,100		

6

Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

132	631313531	Mazanina z betónu prostého (m2) hladená dreveným hladidlom, betón tr. C 12/15 hr. 100 mm	m2	0,256		
"základ pod vian.strom" 1,6*1,6*0,1				0,256		

8

Rúrové vedenie

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Rekonštrukcia - Mierové námestie

Objekt: SO 100 Spevnené plochy včetně odvodnění komunikace (R1)

Objednávateľ: Mesto Trenčín, Mierové námestie 2, Trenčín

Zhotoviteľ:

Spracoval:

Miesto: Trenčín

Dátum: 2. 5. 2016

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
133	895941111	Zriadenie kanalizačného vpustu uličného z betónových dielcov typ UV-50, UVB-50	ks	32,000		
134	592244241	Uličná vpusť, dno s odkališťom TBV Q 450/300/2a h = 300 horným otvorom DN200	ks	32,320		
		32 * 1,01		32,320		
135	5922442380	Vyrovnávací prstenec pre UV; h = 60mm Q 390/60/10a	ks	32,320		
		32 * 1,01		32,320		
136	59223930	Prefabrikát betónový-uličná vpusť TBV Q 450/350/3a s otvorom pre DN 160	ks	32,320		
		32 * 1,01		32,320		
137	592239301	Prefabrikát betónový-uličná vpusť skruž stredová TBV - Q 450/570/5d	ks	32,320		
		32 * 1,01		32,320		
138	592239302	Prefabrikát betónový-uličná vpusť skruž horná TBV - Q 450/195/5c	ks	32,320		
		32 * 1,01		32,320		
139	899204111	Osadenie liatinovej mreže vrátane rámu a koša na bahno hmotnosti jednotlivo nad 150 kg	ks	32,000		
140	55242155	Mreža liatinová s rámom 500X500 mm D400 - 40t, vrátane gumového tesnenia	ks	32,000		

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

141	917131111	Osadenie chodník. obrubníka kamen. ležatého bez bočnej opory z betónu prost., do lôžka C 10/12,5	m	73,836		
		"schody pri morovom stĺpe pol. č.4 výkr.č10"				
		2,51+(1,98+0,3)+2,5+2,8+3,1+3,4*2+3,165+4,005+4,84+7,745		39,745		
		2,505+(1,91+0,3)+2,2+2,5+2,8+3,4*2+3,105+3,925+4,86		30,905		
		0,97+2,2155		3,186		
		Súčet		73,836		
142	58380373R	Obrubník kamenný žulový okrovej farby, protišmykový povrch, šírky 300mm, hrúbky 200mm	m	74,574		
		73,836 * 1,01		74,574		
143	917131111	Osadenie chodník. obrubníka kamen. ležatého bez bočnej opory z betónu prost., do lôžka C 10/12,5	m	953,000		
		"okolo celej plochy námestia				
		953		953,000		
144	583803030	Obrubník kamenný 250x200 žulový farebný odtieň šedý	m	962,530		
		953 * 1,01		962,530		
145	917131111	Osadenie chodník. obrubníka kamen. ležatého bez bočnej opory z betónu prost., do lôžka C 10/12,5	m	55,500		
		"spev.plocha pred VUB" 27+28,5		55,500		
146	583803030R	Obrubník kamenný 150x200 žulový farebný odtieň šedý	m	56,055		
		55,5 * 1,01		56,055		
147	917161111	Osadenie chodník. obrubníka kamen. ležatého s bočnou oporou z betónu prostého C 10/12,5 do lôžka	m	89,200		
		"pri Morovom stĺpe - lemovanie ostrovčeka"				
		7,4+23,7+19,55+8,3+18,6+11,65		89,200		
148	5838039300	Obrubník kamenný žulový okrovej farby šírka 600, hrúbka 200mm s polomerom R=2,6 m	m	7,474		
		7,4 * 1,01		7,474		

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Rekonštrukcia - Mierové námestie

Objekt: SO 100 Spevnené plochy včetně odvodnení komunikace (R1)

Objednávateľ: Mesto Trenčín, Mierové námestie 2, Trenčín

Zhotoviteľ:

Spracoval:

Miesto: Trenčín

Dátum: 2. 5. 2016

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
149	583803930R1	Obrubník kamenný žulový okrovej farby šírka 600, hrúbka 200mm s polomerom R=361,6m	m	23,937		
		23,7 * 1,01		23,937		
150	583803930R2	Obrubník kamenný žulový okrovej farby šírka 600, hrúbka 200mm s polomerom R=300 m	m	19,746		
		19,55 * 1,01		19,746		
151	583803930R3	Obrubník kamenný žulový okrovej farby šírka 600, hrúbka 200mm s polomerom R=175 m	m	8,383		
		8,3 * 1,01		8,383		
152	583803930R4	Obrubník kamenný žulový okrovej farby šírka 600, hrúbka 200mm s polomerom R=100 m	m	18,786		
		18,6 * 1,01		18,786		
153	583803930R5	Obrubník kamenný žulový okrovej farby šírka 600, hrúbka 200mm s polomerom R=4,3 m	m	11,767		
		11,65 * 1,01		11,767		
154	917431111	Osadenie chodníka. obrubníka kamen. stojatého bez bočnej opory z betónu prostého C 10/12,5	m	31,000		
		"centrálne pojazdná plocha námestia"				
		"vjazd z Palackého ulice" 31		31,000		
155	583803030	Obrubník kamenný 250x200 žulový farebný odtieň šedý	m	31,310		
		31 * 1,01		31,310		
156	91773311R	Osadenie kamenného obrubníka zapusteného do lôžka z betónu prostého tr. B 15	m	57,000		
		57		57,000		
157	583803030	Obrubník kamenný 250x200 žulový farebný odtieň šedý	m	57,570		
		57 * 1,01		57,570		
158	917831502R	Osadzovanie palisád hranatých kamenných do betónu dĺžky 60 cm	ks	18,000		
		"1a" 4		4,000		
		"1b" 2		2,000		
		"1f" 6		6,000		
		"1g" 6		6,000		
		Súčet		18,000		
159	583001	1a kamenný blok 300x600x600	ks	4,040		
		4 * 1,01		4,040		
160	583000002	1b kamenný blok 300x800x600	ks	2,020		
		2 * 1,01		2,020		
161	583000003	1f kamenný blok 300x700x565	ks	6,060		
		6 * 1,01		6,060		
162	583000004	1g kamenný blok 300x600x565	ks	6,060		
		6 * 1,01		6,060		
163	917831503R	Osadzovanie palisád hranatých kamenných do betónu dĺžky 80 cm	ks	4,000		
		"1d" 4		4,000		
164	583000004	1d kamenný blok 300x800x825	ks	4,040		
		4 * 1,01		4,040		
165	917831505R	Osadzovanie palisád hranatých kamenných do betónu dĺžky 120 cm	ks	6,000		
		"1h" 4		4,000		
		"1i" 2		2,000		

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Rekonštrukcia - Mierové námestie

Objekt: SO 100 Spevnené plochy včetně odvodnení komunikace (R1)

Objednávateľ: Mesto Trenčín, Mierové námestie 2, Trenčín

Zhotoviteľ:

Spracoval:

Miesto: Trenčín

Dátum: 2. 5. 2016

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
Súčet				6,000		
166	583000007	1h kamenný blok 300x700x1135	ks	4,040		
4 * 1,01				4,040		
167	583000008	1i kamenný blok 300x600x1135	ks	2,020		
2 * 1,01				2,020		
168	917831505R1	Osadzovanie palisád hranatých kamenných do mrazuvzdorného lepidla dĺžky 120 cm	ks	6,000		
"1e" 6				6,000		
169	583000004	1e kamenný blok 300x200x1135	ks	6,060		
6 * 1,01				6,060		
170	917831506R	Osadzovanie palisád hranatých kamenných do mrazuvzdorného lepidla dĺžky 165 cm	ks	2,000		
171	583000008	1c kamenný blok 300x200x1650	ks	2,020		
2 * 1,01				2,020		
172	919735111	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky do 50 mm	m	28,500		
173	953943122	Osadenie drobných kovových predmetov do betónu pred zabetonovaním, hmotnosti 1-5 kg/kus (bez dodávky)	ks	1,000		
"základ pre vianočný strom - rúra" 1				1,000		
174	133001	Oceľová kruhová rúra D 559 dl 1700mm	ks	1,000		
175	961055111	Búranie betónových blokov, -2,40000t	m3	15,000		
"banka zelený ostrovček" 15				15,000		
176	9610551R	Búranie uličných vpustov výšky do 1,5m, priemeru do 1,0m	ks	17,000		
177	962042321	Búranie muriva z betónu prostého nadzákladného, - 2,20000t	m3	0,720		
"múrik pri synagóge" 0,2*0,6*1,0 *6				0,720		
178	963022819	Búranie kamenných schodiskových stupňov - 0,11200t	m	31,000		
"banka" 31				31,000		
179	966811R	Demontáž liatinových stĺpikov	ks	4,000		
180	979071121	Očistenie vybúraných dlažbových kociek drobných, s pôvodným vyplnením škár kamenivom ťaženým	m2	2 655,500		
"na spätné použitie" 5311*0,5				2 655,500		
181	979082212	Vodorovná doprava sutiny po suchu s naložením a so zložením na vzdialenosť do 50 m	t	1 062,200		
"na spätné použitie na medziskládku a späť" 5311*0,5*0,2 *2				1 062,200		
182	979082213	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnávaním na vzdialenosť do 1 km	t	2 994,277		
"celková sut'" 3525,377				3 525,377		
"kam.dlažba na spätné použitie" 5311*0,5*0,2*-1				-531,100		
Súčet				2 994,277		
183	979082219	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km	t	26 948,493		
2994,277				2 994,277		
184	979089012	Poplatok za skladovanie - betón	t	117,609		
"vstupy" 65*0,225				14,625		
"vstupu" 56*0,5				28,000		
"banka" 15*2,4				36,000		
"vpuste" 17*2,2				37,400		
"múrik pri synagoge" 0,72*2,2				1,584		
Súčet				117,609		

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Rekonštrukcia - Mierové námestie

Objekt: SO 100 Spevnené plochy včetně odvodnení komunikace (R1)

Objednávateľ: Mesto Trenčín, Mierové námestie 2, Trenčín

Zhotoviteľ:

Spracoval:

Miesto: Trenčín

Dátum: 2. 5. 2016

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
185	979089212	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi	t	483,463		
		"vstupy" 12,5*0,038		0,475		
		"chodníky a kryt 50mm" 3342*0,098		327,516		
		"chodníky 150 mm" 492*0,316		155,472		
		Súčet		483,463		
186	979089612	Poplatok za skladovanie - kameň	t	943,003		
		"dvojriadok" 6,93*0,118		0,818		
		"okolo mor. stĺpu" 66,5*0,2		13,300		
		"vstupy" 65*0,26		16,900		
		"obrubníky" 1104*0,23		253,920		
		"pri banke" 31*0,115		3,565		
		"námestie" 5928*0,2		1 185,600		
		"kam.dlažba na spätné použitie" 5311*0,5*0,2*-1		-531,100		
		Súčet		943,003		

99 Presun hmôt HSV

187	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dláždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	11 705,878		
-----	-----------	--	---	------------	--	--

PSV Práce a dodávky PSV

767 Konštrukcie doplnkové kovové

188	7672300R	M+D zábradlia z plných kovaných profilov, vr. kotvenia a povrch.úpravy zo žiarového pozinku a čiernej farby	m	25,800		
		2,4+5,7+6,3+2,1+5,0+4,3		25,800		
189	76792021R	M+D bránka ku zábradliu 1000x1,00 vr. kotvenia a povrch.úpravy zo žiarového pozinku a čiernej farby	ks	1,000		

Celkom